
Governo do Estado de Roraima
Companhia de Desenvolvimento de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00021/2023
PROCESSO SEI Nº: 18501.000697/2023.38

Objeto: Contratação de empresas para: 1) prestação de Serviços de Engenharia Civil com aplicação de
Terraplanagem para Remediar e Desativar as Lagoas de Estabilização; 2) prestação de Serviços
Ambientais especializados para o Monitoramento Ambiental dos procedimentos com emissão de
relatórios ambientais mensais à Fundação Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos –
FEMARH, referentes aos serviços executados nas Lagoas de Estabilização e dos Serviços Ambientais e
de Manutenção para Recuperação de Áreas Degradadas no Matadouro e Frigorífico Industrial de Roraima
– MAFIR.

DATA DE ABERTURA: 02/10/2023     HORÁRIO: 09h30 (horário de Brasília)

O edital se encontrará à disposição dos interessados nos
sites: http://codesaima.rr.gov.br/  e www.comprasnet.gov.br. ou na Comissão Permanente de Licitação -
CPL/CODESAIMA, localizada à Av. Mário Homem de Melo, nº 1489 – Mecejana; CEP: 69.304.350 - Boa
Vista/RR, de segunda à sexta-feira, no horário das 07h30 às 13h30, a partir do dia 20/09/2023. Código da
UASG nº 927418.

Boa Vista – RR, 19/09/2023.

 

(assinado eletronicamente)
GIULIANE BARRETO DE LIMA

Pregoeira - CPL/CODESAIMA
Portaria 90/2023, de 19 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por Giuliane Barreto de Lima, Pregoeira, em 19/09/2023, às
11:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 10117227 e o código CRC 59031033.

18501.000697/2023.38 10117227v2

http://codesaima.rr.gov.br/
http://codesaima.rr.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

